

CARTA PROPOSTA READEQUADA

À
Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Forquilha

REF.: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 2017.04.04.001

A proposta de preço encontra-se em conformidade com as informações prevista no edital e seus anexos

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Tiao Truck Center LTDA ME

CNPJ: 06.199.813/0001-39 - IE: 06.199.699-8

Rod BR 222, KM 222 - 1581, Distrito Industrial, Sobral/CE - CEP: 62.053-105

Representante Legal: Sebastião da Ponte Cavalcante, Brasileiro, Casado, Empresario, RG: 20070210181, CPF: 015.842.943-53,
End: Rua Ten Cel Ezio Lima Verde, 34 - Renato Parente - Sobral/CE

(88) 3614-3034, tiaotruck@outlook.com

Banco: Caixa Economica Federal; Agencia: 0554 Op: 003; Conta: 2280-0

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da abertura das propostas.

FORMAÇÃO DO PREÇO

LOTE 01						
PEÇAS PARA OS VEÍCULOS ÔNIBUS DE MARCA VOLKSWAGEN PLACAS:OSL-2761, NUW-2110, NUV-1189, NVF-8869, PMA-5840, PMA-8460						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Compressor	KNORR	UND	2	R\$ 2.296,85	R\$ 4.593,70
2	Abracaçadeira Filtro	ROCHESTER	UND	2	R\$ 5,22	R\$ 10,44
3	Alternador 12v	ZM	UND	3	R\$ 1.255,81	R\$ 3.767,43
4	Barra de direção	NAKATA	UND	3	R\$ 468,89	R\$ 1.406,67
5	Bateria de 150amp	BATERAX	UND	12	R\$ 706,80	R\$ 8.481,60
6	Boia de Tanque	INDERBRAS	UND	3	R\$ 320,85	R\$ 962,55
7	Bomba d'água	SCHADEK	UND	3	R\$ 313,67	R\$ 941,01
8	Bomba de combustível	SCHADEK	UND	4	R\$ 611,01	R\$ 2.444,04
9	Bomba de Transferencia	NAKATA	UND	4	R\$ 846,30	R\$ 3.385,20
10	Borracha do Para Brisa	AUTOTRAVI	UND	3	R\$ 190,65	R\$ 571,95
11	Bucha do Estabilizador Dianteira/Trazeira	SUPORTE REI	UND	10	R\$ 49,52	R\$ 495,20
12	Buzina de Ar 3cornetas	VTO	UND	2	R\$ 111,60	R\$ 223,20
13	Catraca de Regulador de Freio Dianteiro	ECKISIL	UND	6	R\$ 325,50	R\$ 1.953,00
14	Chave de Sete(Pisca Alerta)	MARILIA	UND	4	R\$ 288,30	R\$ 1.153,20
15	Chave do Limpador de Para Brisa	MARILIA	UND	3	R\$ 120,90	R\$ 362,70
16	Cilindro mestre embreagem	KNORR	UND	6	R\$ 860,79	R\$ 5.164,74
17	Colmeia Radiador 03 tubos	VISCONDE	UND	4	R\$ 122,76	R\$ 491,04
18	Conj. Placa Apoio LD	ECKISIL	UND	8	R\$ 353,40	R\$ 2.827,20
19	Conj. Placa Apoio LE	ECKISIL	UND	8	R\$ 353,40	R\$ 2.827,20
20	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	4	R\$ 5.450,26	R\$ 21.801,04
21	Correia Giratoria da Bomba 13x13,75	DAYCON	UND	6	R\$ 48,46	R\$ 290,76
22	Correia Alternado 13x10,20	DAYCON	UND	6	R\$ 45,39	R\$ 272,34
23	Cubo Redutor do sistema de freio	HIPPER FREIOS	UND	16	R\$ 1.701,90	R\$ 27.230,40
24	Cuíca de freio dianteira	SCHULZ	UND	6	R\$ 1.190,40	R\$ 7.142,40
25	Cuíca de freio traseira	SCHULZ	UND	6	R\$ 1.302,00	R\$ 7.812,00

26	Disco Embreagem	VALEO	UND	6	R\$ 883,50	R\$ 5.201,00
27	Engrenagem da 1ª	EATON	UND	6	R\$ 1.116,00	R\$ 6.696,00
28	Engrenagem da 2ª	EATON	UND	6	R\$ 1.062,51	R\$ 6.375,06
29	Espigão 12x14	TABULEIRO	UND	6	R\$ 7,49	R\$ 44,94
30	Esticador Alternador	NYTRON	UND	10	R\$ 213,90	R\$ 2.139,00
31	Esticador da Bomba Hidraulica	NYTRON	UND	4	R\$ 102,30	R\$ 409,20
32	Faixa Refletiva Parachoque	3M	UND	7	R\$ 93,00	R\$ 651,00
33	Filtro Combustivel Sedimentar	TEC FIL	UND	18	R\$ 108,23	R\$ 1.948,14
34	Filtro de ar primario	TEC FIL	UND	10	R\$ 105,81	R\$ 1.058,10
35	Filtro de ar secundario	TEC FIL	UND	10	R\$ 63,90	R\$ 639,00
36	Filtro de óleo	TEC FIL	UND	28	R\$ 64,00	R\$ 1.792,00
37	Filtro lubrificante	TEC FIL	UND	9	R\$ 47,52	R\$ 427,68
38	Filtro sedimentar (separador)	TEC FIL	UND	18	R\$ 133,44	R\$ 2.401,92
39	Helice MTR 7PAS NYLON	MODEFER	UND	4	R\$ 194,69	R\$ 778,76
40	Induzido do motor de partida	INDUTEC	UND	4	R\$ 334,22	R\$ 1.336,88
41	Intercooler	VISCONDE	UND	6	R\$ 2.352,90	R\$ 14.117,40
42	Junta Caixa Marcha	SABO	UND	6	R\$ 316,20	R\$ 1.897,20
43	Kit Anel Sincronizador	CINPAL	UND	6	R\$ 688,20	R\$ 4.129,20
44	Kit Embreagem	VALEO	UND	6	R\$ 5.023,12	R\$ 30.138,72
45	Kit Patente Amortecedor Dianteiro	SUPORTE REI	UND	3	R\$ 697,50	R\$ 2.092,50
46	Kit Patente Amortecedor Traseiro	SUPORTE REI	UND	3	R\$ 697,50	R\$ 2.092,50
47	Lona de freio jogo	COBREQ	UND	12	R\$ 203,30	R\$ 2.439,60
48	Lona FR	COBREQ	UND	12	R\$ 203,30	R\$ 2.439,60
49	Mangote inferior do radiador	IPAB	UND	6	R\$ 381,30	R\$ 2.287,80
50	Mangote Reto	IPAB	UND	3	R\$ 88,35	R\$ 265,05
51	Mola 2º	TABULEIRO	UND	6	R\$ 296,44	R\$ 1.778,64
52	Mola 3º Trs	TABULEIRO	UND	10	R\$ 209,17	R\$ 2.091,70
53	Mola Dianteira/ Traseira	TABULEIRO	UND	6	R\$ 220,54	R\$ 1.323,24
54	Mola lisa s/ furo 80x16x1400mm	TABULEIRO	UND	20	R\$ 316,20	R\$ 6.324,00
55	Mola lisa s/ furo 80x16x1500mm	TABULEIRO	UND	20	R\$ 353,40	R\$ 7.068,00
56	Mola mestre traseira	TABULEIRO	UND	10	R\$ 272,25	R\$ 2.722,50
57	Mola Tras "4"	TABULEIRO	UND	12	R\$ 216,77	R\$ 2.601,24
58	Mola Tras "6"	TABULEIRO	UND	12	R\$ 209,64	R\$ 2.515,68
59	Mola Tras "7"	TABULEIRO	UND	9	R\$ 195,25	R\$ 1.757,25
60	Mola Tras "9"	TABULEIRO	UND	12	R\$ 201,42	R\$ 2.417,04
61	Para brisa dianteira	AUTOGLASS	UND	3	R\$ 3.599,10	R\$ 10.797,30
62	Para brisa traseiro	AUTOGLASS	UND	3	R\$ 3.115,50	R\$ 9.346,50
63	Pistola de Ar completa	CAPANEMA	UND	3	R\$ 46,50	R\$ 139,50
64	Porca ponteira	EATON	UND	12	R\$ 10,88	R\$ 130,56
65	Regulador do Alternador 14v	GAUSS	UND	3	R\$ 316,20	R\$ 948,60
66	Rele ALT	DNI	UND	3	R\$ 15,81	R\$ 47,43
67	Reparo da válvula 04 circuito	KNORR	UND	6	R\$ 86,49	R\$ 518,94
68	Reparo de freio	KNORR	UND	6	R\$ 90,21	R\$ 541,26
69	Retentor das Rodas	SABO	UND	12	R\$ 38,52	R\$ 462,24
70	Rolamento Cardan 450MM	SABO	UND	3	R\$ 251,29	R\$ 753,87
71	Rolamento centro transmissão	SABO	UND	8	R\$ 292,95	R\$ 2.343,60
72	Rolamento do Tensor da Corre. Altr.	NYTRON	UND	4	R\$ 162,75	R\$ 651,00
73	Rolamento externo das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	12	R\$ 160,31	R\$ 1.923,72
74	Rolamento externo das rodas traseiras	TIMKEN	UND	12	R\$ 170,19	R\$ 2.042,28
75	Rolamento interno das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	12	R\$ 167,40	R\$ 2.008,80
76	Rolamento interno das rodas traseiras	TIMKEN	UND	12	R\$ 195,30	R\$ 2.343,60
77	Rolamento Traseiro Interno	TIMKEN	UND	12	R\$ 288,30	R\$ 3.459,60
78	Semi Eixo 33	CINPAL	UND	6	R\$ 635,90	R\$ 3.815,40
79	Sensor de Temperatura	MARFLEX	UND	6	R\$ 52,42	R\$ 314,52
80	Servo de emb	KNORR	UND	3	R\$ 860,79	R\$ 2.582,37
81	Tambor de freio dianteiro	HIPPER FREIOS	UND	12	R\$ 819,96	R\$ 9.839,52

82	Tambor de freio traseiro	HIPPER FREIOS	UND	12	R\$	885,77	
83	Tampa Filtro Ar	ROCHESTER	UND	6	R\$	119,04	R\$ 714,24
84	Terminal Cent pino curto	NAKATA	UND	4	R\$	86,49	R\$ 345,96
85	Terminal de direção e rosca 29MM	NAKATA	UND	4	R\$	190,65	R\$ 762,60
86	Turbina do motor	DELPHI	UND	3	R\$	3.223,31	R\$ 9.669,93
87	Valvula Termost. 62°	MANDO	UND	3	R\$	89,98	R\$ 269,94
88	Viscosa embreagem	MODEFER	UND	6	R\$	1.173,75	R\$ 7.042,50
89	Volante da embreagem	AUTIMPEX	UND	3	R\$	1.072,14	R\$ 3.216,42
VALOR TOTAL							R\$ 318.769,99

LOTE 02

PEÇAS PARA OS VEÍCULOS ÔNIBUS DE MARCA MERCEDES **PLACAS:HVC-6960 E**
PMY-9796

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Compressor	KNORR	UND	1	R\$ 2.132,43	R\$ 2.132,43
2	Abracadeira Filtro	ROCHESTER	UND	4	R\$ 4,17	R\$ 16,68
3	Alternador 12v	ZM	UND	2	R\$ 1.117,71	R\$ 2.235,42
4	Barra de direção	NAKATA	UND	2	R\$ 1.010,66	R\$ 2.021,32
5	Bateria de 150amp	BATERAX	UND	4	R\$ 706,80	R\$ 2.827,20
6	Boia de Tanque	INDERBRAS	UND	2	R\$ 107,36	R\$ 214,72
7	Bomba d'água	SCHADEK	UND	2	R\$ 489,00	R\$ 978,00
8	Bomba de combustivel	SCHADEK	UND	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
9	Bomba de Transferencia	NAKATA	UND	2	R\$ 399,90	R\$ 799,80
10	Borracha do Para Brisa	AUTOTRAVI	UND	2	R\$ 190,65	R\$ 381,30
11	Bucha do Estabilizador Dianteira/Trazeira	SUPORTE REI	UND	10	R\$ 49,52	R\$ 495,20
12	Buzina de Ar 3cornetas	VTO	UND	2	R\$ 111,60	R\$ 223,20
13	Catraca de Regulador de Freio Dianteiro	ECKISIL	UND	5	R\$ 388,19	R\$ 1.940,95
14	Chave de Sete(Pisca Alerta)	MARILIA	UND	3	R\$ 297,60	R\$ 892,80
15	Chave do Limpador de Para Brisa	MARILIA	UND	3	R\$ 139,50	R\$ 418,50
16	Cilindro mestre embreagem	KNORR	UND	4	R\$ 121,32	R\$ 485,28
17	Colmeia Radiador 03 tubos	VISCONDE	UND	2	R\$ 1.024,19	R\$ 2.048,38
18	Conj. Placa Apoio LD	ECKISIL	UND	4	R\$ 334,80	R\$ 1.339,20
19	Conj. Placa Apoio LE	ECKISIL	UND	4	R\$ 334,80	R\$ 1.339,20
20	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	2	R\$ 3.345,41	R\$ 6.690,82
21	Correia Giratoria da Bomba 13x13,75	DAYCON	UND	6	R\$ 26,25	R\$ 157,50
22	Correita Alternado 13x10,20	DAYCON	UND	6	R\$ 46,34	R\$ 278,04
23	Cubo Redutor do sistema de freio	HIPPER FREIOS	UND	4	R\$ 1.497,30	R\$ 5.989,20
24	Cuíca de freio dianteira	SCHULZ	UND	4	R\$ 846,30	R\$ 3.385,20
25	Cuíca de freio traseira	SCHULZ	UND	4	R\$ 846,30	R\$ 3.385,20
26	Disco Embreagem	VALEO	UND	4	R\$ 1.926,20	R\$ 7.704,80
27	Engrenagem da 1ª	EATON	UND	4	R\$ 688,20	R\$ 2.752,80
28	Engrenagem da 2ª	EATON	UND	4	R\$ 585,90	R\$ 2.343,60
29	Espigão 12x14	TABULEIRO	UND	3	R\$ 7,49	R\$ 22,47
30	Esticador Alternador	NYTRON	UND	6	R\$ 204,97	R\$ 1.229,82
31	Esticador da Bomba Hidraulica	NYTRON	UND	4	R\$ 102,30	R\$ 409,20
32	Faixa Refletiva Parachoque	3M	UND	7	R\$ 93,00	R\$ 651,00
33	Filtro de ar	TEC FIL	UND	6	R\$ 271,07	R\$ 1.626,42
34	Filtro de óleo	TEC FIL	UND	12	R\$ 60,08	R\$ 720,96
35	Filtro sedimentar (separador)	TEC FIL	UND	8	R\$ 107,58	R\$ 860,64
36	Helice MTR 7PAS NYLON	MODEFER	UND	3	R\$ 604,50	R\$ 1.813,50
37	Induzido do motor de partida	INDUTEC	UND	3	R\$ 357,46	R\$ 1.072,38
38	Intercooler	VISCONDE	UND	2	R\$ 2.073,90	R\$ 4.147,80
39	Junta Caixa Marcha	SABO	UND	4	R\$ 297,60	R\$ 1.190,40
40	Kit Anel Sincronizador	SPAAL	UND	3	R\$ 585,90	R\$ 1.757,70

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
671
Página 1

41	Kit Embreagem	VALEO	UND	2	R\$	4.336,34	R\$	8.672,68
42	Kit Patente Amortecedor Dianteiro	SUPORTE REI	UND	2	R\$	697,50	R\$	1.395,00
43	Kit Patente Amortecedor Traseiro	SUPORTE REI	UND	2	R\$	716,10	R\$	1.432,20
44	Lona de freio jogo	COBREQ	UND	4	R\$	311,26	R\$	1.245,04
45	Lona FR	COBREQ	UND	4	R\$	203,30	R\$	813,20
46	Mangote inferior do radiador	IPAB	UND	3	R\$	345,96	R\$	1.037,88
47	Mangote Reto	IPAB	UND	3	R\$	88,35	R\$	265,05
48	Mola 2°	TABULEIRO	UND	10	R\$	296,44	R\$	2.964,40
49	Mola 3° Trs	TABULEIRO	UND	10	R\$	209,17	R\$	2.091,70
50	Mola Dianteira/ Traseira	TABULEIRO	UND	10	R\$	220,54	R\$	2.205,40
51	Mola lisa s/ furo 80x16x1400mm	TABULEIRO	UND	10	R\$	325,50	R\$	3.255,00
52	Mola lisa s/ furo 80x16x1500mm	TABULEIRO	UND	10	R\$	353,40	R\$	3.534,00
53	Mola Mestre Olhetes Retos	TABULEIRO	UND	8	R\$	431,52	R\$	3.452,16
54	Mola mestre traseira	TABULEIRO	UND	8	R\$	381,30	R\$	3.050,40
55	Para brisa dianteira	AUTOGLASS	UND	2	R\$	3.650,25	R\$	7.300,50
56	Para brisa traseiro	AUTOGLASS	UND	2	R\$	2.557,50	R\$	5.115,00
57	Pistola de Ar completa	CAPANEMA	UND	2	R\$	46,50	R\$	93,00
58	Porca ponteira	EATON	UND	4	R\$	17,81	R\$	71,24
59	Regulador do Alternador 14v	GAUSS	UND	3	R\$	82,81	R\$	248,43
60	Rele ALT	DNI	UND	4	R\$	15,81	R\$	63,24
61	Reparo da válvula 04 circuito	KNORR	UND	4	R\$	55,24	R\$	220,96
62	Reparo de freio	KNORR	UND	4	R\$	38,13	R\$	152,52
63	Retentor das Rodas	SABO	UND	10	R\$	62,88	R\$	628,80
64	Rolamento Cardan 450MM	SUPORTE REI	UND	3	R\$	251,29	R\$	753,87
65	Rolamento centro transmissão	SUPORTE REI	UND	4	R\$	297,60	R\$	1.190,40
66	Rolamento do Tensor da Corre. Altr.	NYTRON	UND	3	R\$	115,36	R\$	346,08
67	Rolamento externo das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	10	R\$	153,45	R\$	1.534,50
68	Rolamento externo das rodas traseiras	TIMKEN	UND	10	R\$	153,45	R\$	1.534,50
69	Rolamento interno das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	8	R\$	162,75	R\$	1.302,00
70	Rolamento interno das rodas traseiras	TIMKEN	UND	8	R\$	158,10	R\$	1.264,80
71	Rolamento Traseiro Interno	TIMKEN	UND	6	R\$	160,89	R\$	965,34
72	Semi Eixo 33	CINPAL	UND	2	R\$	864,90	R\$	1.729,80
73	Sensor de Temperatura	MARFLEX	UND	3	R\$	92,63	R\$	277,89
74	Servo de emb	KNORR	UND	2	R\$	516,89	R\$	1.033,78
75	Tambor de freio dianteiro	HIPPER FREIOS	UND	4	R\$	492,90	R\$	1.971,60
76	Tambor de freio traseiro	HIPPER FREIOS	UND	4	R\$	771,90	R\$	3.087,60
77	Tampa Filtro Ar	ROCHESTER	UND	2	R\$	119,03	R\$	238,06
78	Terminal Cent pino curto	NAKATA	UND	4	R\$	34,48	R\$	137,92
79	Terminal de direção e rosca 29MM	NAKATA	UND	4	R\$	112,54	R\$	450,16
80	Turbina do motor	DELPHI	UND	1	R\$	1.660,40	R\$	1.660,40
81	Valvula Termost. 62°	MANDO	UND	3	R\$	61,18	R\$	183,54
82	Viscosa embreagem	MODEFER	UND	2	R\$	1.703,76	R\$	3.407,52
83	Volante da embreagem	AUTIMPEX	UND	2	R\$	1.036,95	R\$	2.073,90
VALOR TOTAL							R\$	144.499,99

LOTE 03

PEÇAS PARA O VEICULO MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE- PLACA OSI- 2711

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Compressor	KNORR	UND	1	R\$	3.021,42
2	Abraçadeira Filtro	ROCHESTER	UND	2	R\$	4,19
3	Alternador 12v	ZM	UND	1	R\$	2.459,52
4	Barra de direção	NAKATA	UND	1	R\$	623,10
5	Bateria de 90amp	BATERAX	UND	2	R\$	530,80

Ⓢ

6	Boia de Tanque	INDERBRAS	UND	1	R\$	326,43	R\$	326,43
7	Bomba d'água	SCHADEK	UND	1	R\$	434,55	R\$	434,55
8	Bomba de combustível	SCHADEK	UND	2	R\$	557,95	R\$	1.115,90
9	Bomba de Transferencia	NAKATA	UND	1	R\$	381,30	R\$	381,30
10	Borracha do Para Brisa	AUTOTRAVI	UND	4	R\$	102,30	R\$	409,20
11	Bucha do Estabilizador Dianteira/Trazeira	SUPORTE REI	UND	10	R\$	49,52	R\$	495,20
12	Buzina de Ar 3cornetas	VTO	UND	1	R\$	111,60	R\$	111,60
13	Catraca de Regulador de Freio Dianteiro	ECKISIL	UND	1	R\$	348,75	R\$	348,75
14	Chave de Sete(Pisca Alerta)	MARILIA	UND	1	R\$	294,81	R\$	294,81
15	Chave do Limpador de Para Brisa	MARILIA	UND	1	R\$	114,39	R\$	114,39
16	Cilindro mestre embreagem	KNORR	UND	1	R\$	381,30	R\$	381,30
17	Colmeia Radiador 03 tubos	VISCONDE	UND	1	R\$	1.116,00	R\$	1.116,00
18	Conj. Placa Apoio LD	ECKISIL	UND	1	R\$	353,40	R\$	353,40
19	Conj. Placa Apoio LE	ECKISIL	UND	1	R\$	353,40	R\$	353,40
20	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	1	R\$	1.737,44	R\$	1.737,44
21	Correia Giratoria da Bomba 13x13,75	DAYCON	UND	2	R\$	70,68	R\$	141,36
22	Correia Alternado 13x10,20	DAYCON	UND	2	R\$	95,79	R\$	191,58
23	Cubo Redutor do sistema de freio	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$	1.348,50	R\$	2.697,00
24	Cuíca de freio dianteira	SCHULZ	UND	2	R\$	781,20	R\$	1.562,40
25	Cuíca de freio traseira	SCHULZ	UND	2	R\$	781,20	R\$	1.562,40
26	Disco Embreagem	VALEO	UND	1	R\$	1.207,87	R\$	1.207,87
27	Engrenagem da 1ª	EATON	UND	1	R\$	1.255,50	R\$	1.255,50
28	Engrenagem da 2ª	EATON	UND	1	R\$	1.062,51	R\$	1.062,51
29	Espigão 12x14	TABULEIRO	UND	1	R\$	7,49	R\$	7,49
30	Esticador Alternador	NYTRON	UND	2	R\$	170,19	R\$	340,38
31	Esticador da Bomba Hidraulica	NYTRON	UND	1	R\$	106,95	R\$	106,95
32	Faixa Refletiva Parachoque	3M	UND	10	R\$	93,00	R\$	930,00
33	Filtro de ar	TEC FIL	UND	2	R\$	76,26	R\$	152,52
34	Filtro de óleo	TEC FIL	UND	3	R\$	102,30	R\$	306,90
35	Filtro sedimentar (separador)	TEC FIL	UND	4	R\$	74,40	R\$	297,60
36	Helice MTR 7PAS NYLON	MODEFER	UND	1	R\$	627,75	R\$	627,75
37	Induzido do motor de partida	INDUTEC	UND	1	R\$	302,25	R\$	302,25
38	Intercooler	VISCONDE	UND	1	R\$	1.082,63	R\$	1.082,63
39	Junta Caixa Marcha	SABO	UND	2	R\$	322,71	R\$	645,42
40	Kit Anel Sincronizador	SPAAL	UND	1	R\$	643,10	R\$	643,10
41	Kit Embreagem	VALEO	UND	1	R\$	2.495,43	R\$	2.495,43
42	Kit Patente Amortecedor Dianteiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$	753,30	R\$	753,30
43	Kit Patente Amortecedor Traseiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$	781,20	R\$	781,20
44	Lona de freio jogo	COBREQ	UND	2	R\$	213,90	R\$	427,80
45	Lona FR	COBREQ	UND	4	R\$	156,11	R\$	624,44
46	Mangote inferior do radiador	IPAB	UND	1	R\$	395,25	R\$	395,25
47	Mangote Reto	IPAB	UND	1	R\$	111,60	R\$	111,60
48	Mola 2°	TABULEIRO	UND	6	R\$	300,39	R\$	1.802,34
49	Mola 3° Trs	TABULEIRO	UND	6	R\$	214,83	R\$	1.288,98
50	Mola Dianteira/ Traseira	TABULEIRO	UND	8	R\$	220,54	R\$	1.764,32
51	Mola lisa s/ furo 80x16x1400mm	TABULEIRO	UND	4	R\$	311,55	R\$	1.246,20
52	Mola lisa s/ furo 80x16x1500mm	TABULEIRO	UND	4	R\$	348,75	R\$	1.395,00
53	Mola Mestre Olhetes Retos	TABULEIRO	UND	3	R\$	476,16	R\$	1.428,48
54	Mola mestre traseira	TABULEIRO	UND	2	R\$	381,30	R\$	762,60
55	Para brisa dianteira	AUTOGLASS	UND	1	R\$	3.650,25	R\$	3.650,25
56	Para brisa traseiro	AUTOGLASS	UND	1	R\$	2.650,50	R\$	2.650,50
57	Pistola de Ar completa	CAPANEMA	UND	1	R\$	46,50	R\$	46,50
58	Porca ponteira	EATON	UND	8	R\$	15,81	R\$	126,48
59	Regulador do Alternador 14v	GAUSS	UND	1	R\$	325,50	R\$	325,50
60	Rele ALT	DNI	UND	2	R\$	15,81	R\$	31,62
61	Reparo da válvula 04 circuito	KNORR	UND	1	R\$	69,75	R\$	69,75

62	Reparo de freio	KNORR	UND	1	R\$ 37,20	
63	Retentor das Rodas	SABO	UND	4	R\$ 70,68	R\$ 282,72
64	Rolamento Cardan 450MM	SUPORTE REI	UND	2	R\$ 124,75	R\$ 249,50
65	Rolamento centro transmissão	SUPORTE REI	UND	2	R\$ 325,50	R\$ 651,00
66	Rolamento do Tensor da Corre. Altr.	NYTRON	UND	1	R\$ 195,30	R\$ 195,30
67	Rolamento externo das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 172,05	R\$ 688,20
68	Rolamento externo das rodas traseiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 172,05	R\$ 688,20
69	Rolamento interno das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 195,30	R\$ 781,20
70	Rolamento interno das rodas traseiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 195,30	R\$ 781,20
71	Rolamento Traseiro Interno	TIMKEN	UND	4	R\$ 168,33	R\$ 673,32
72	Semi Eixo 33	CINPAL	UND	1	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00
73	Sensor de Temperatura	MARFLEX	UND	1	R\$ 43,71	R\$ 43,71
74	Servo de emb	KNORR	UND	1	R\$ 530,34	R\$ 530,34
75	Tambor de freio dianteiro	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$ 474,30	R\$ 948,60
76	Tambor de freio traseiro	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$ 683,55	R\$ 1.367,10
77	Tampa Filtro Ar	ROCHESTER	UND	2	R\$ 119,04	R\$ 238,08
78	Terminal Cent pino curto	NAKATA	UND	4	R\$ 11,53	R\$ 46,12
79	Terminal de direção e rosca 29MM	NAKATA	UND	4	R\$ 128,07	R\$ 512,28
80	Turbina do motor	DELPHI	UND	1	R\$ 2.107,58	R\$ 2.107,58
81	Valvula Termost. 62°	MANDO	UND	1	R\$ 106,97	R\$ 106,97
82	Viscosa embreagem	MODEFER	UND	1	R\$ 762,60	R\$ 762,60
83	Volante da embreagem	AUTIMPEX	UND	1	R\$ 1.143,90	R\$ 1.143,90
VALOR TOTAL						R\$ 66.399,96

LOTE 04

PEÇAS PARA O VEÍCULO ÔNIBUS AGRALE NEOBUS THUNDER, PLACAS HWI-9942.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Compressor	KNORR	UND	1	R\$ 3.400,58	R\$ 3.400,58
2	Abracadeira Filtro	ROCHESTER	UND	2	R\$ 4,19	R\$ 8,38
3	Alternador	ZM	UND	1	R\$ 2.185,50	R\$ 2.185,50
4	Barra de direção	NAKATA	UND	1	R\$ 474,30	R\$ 474,30
5	Bateria de 90amp	BATERAX	UND	2	R\$ 520,80	R\$ 1.041,60
6	Boia de Tanque	INDERBRAS	UND	1	R\$ 161,82	R\$ 161,82
7	Bomba d'água	SCHADEK	UND	1	R\$ 316,20	R\$ 316,20
8	Bomba de combustível	SCHADEK	UND	8	R\$ 611,01	R\$ 4.888,08
9	Bomba de Transferencia	NAKATA	UND	1	R\$ 288,30	R\$ 288,30
10	Borracha do Para Brisa	AUTOTRAVI	UND	2	R\$ 102,30	R\$ 204,60
11	Bucha do Estabilizador Dianteira/Trazeira	SUPORTE REI	UND	4	R\$ 49,52	R\$ 198,08
12	Buzina de Ar 3cornetas	VTO	UND	1	R\$ 111,60	R\$ 111,60
13	Catraca de Regulador de Freio Dianteiro	ECKISIL	UND	2	R\$ 348,75	R\$ 697,50
14	Chave de Sete(Pisca Alerta)	MARILIA	UND	1	R\$ 138,57	R\$ 138,57
15	Chave do Limpador de Para Brisa	MARILIA	UND	1	R\$ 86,49	R\$ 86,49
16	Cilindro mestre embreagem	KNORR	UND	1	R\$ 251,10	R\$ 251,10
17	Colmeia Radiador 03 tubos	VISCONDE	UND	1	R\$ 1.883,25	R\$ 1.883,25
18	Conj. Placa Apoio LD	ECKISIL	UND	2	R\$ 344,10	R\$ 688,20
19	Conj. Placa Apoio LE	ECKISIL	UND	2	R\$ 344,10	R\$ 688,20
20	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	1	R\$ 2.411,00	R\$ 2.411,00
21	Correia Giratoria da Bomba 13x13,75	DAYCON	UND	2	R\$ 70,68	R\$ 141,36
22	Correita Alternado 13x10,20	DAYCON	UND	2	R\$ 95,79	R\$ 191,58
23	Cubo Redutor do sistema de freio	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$ 1.616,34	R\$ 3.232,68
24	Cuíca de freio dianteira	SCHULZ	UND	1	R\$ 702,15	R\$ 702,15

25	Cuíca de freio traseira	SCHULZ	UND	1	R\$ 702,15	R\$ 702,15
26	Disco Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 683,55	R\$ 683,55
27	Engrenagem da 1ª	EATON	UND	1	R\$ 669,60	R\$ 669,60
28	Engrenagem da 2ª	EATON	UND	1	R\$ 567,30	R\$ 567,30
29	Espigão 12x14	TABULEIRO	UND	1	R\$ 7,91	R\$ 7,91
30	Esticador Alternador	NYTRON	UND	2	R\$ 284,30	R\$ 568,60
31	Esticador da Bomba Hidraulica	NYTRON	UND	1	R\$ 106,95	R\$ 106,95
32	Faixa Refletiva Parachoque	3M	UND	8	R\$ 93,00	R\$ 744,00
33	Filtro de ar	TEC FIL	UND	2	R\$ 122,76	R\$ 245,52
34	Filtro de óleo	TEC FIL	UND	4	R\$ 102,30	R\$ 409,20
35	Filtro sedimentar (separador)	TEC FIL	UND	4	R\$ 74,40	R\$ 297,60
36	Helice MTR 7PAS NYLON	MODEFER	UND	1	R\$ 613,80	R\$ 613,80
37	Induzido do motor de partida	INDUTEC	UND	1	R\$ 292,95	R\$ 292,95
38	Intercooler	VISCONDE	UND	1	R\$ 1.953,00	R\$ 1.953,00
39	Junta Caixa Marcha	SABO	UND	2	R\$ 292,95	R\$ 585,90
40	Kit Anel Sincronizador	SPAAL	UND	1	R\$ 612,87	R\$ 612,87
41	Kit Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 2.720,30	R\$ 2.720,30
42	Kit Patente Amortecedor Dianteiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$ 46,33	R\$ 46,33
43	Kit Patente Amortecedor Traseiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$ 46,33	R\$ 46,33
44	Lona de freio jogo	COBREQ	UND	2	R\$ 213,90	R\$ 427,80
45	Lona FR	COBREQ	UND	4	R\$ 156,11	R\$ 624,44
46	Mangote inferior do radiador	IPAB	UND	1	R\$ 230,75	R\$ 230,75
47	Mangote Reto	IPAB	UND	1	R\$ 111,60	R\$ 111,60
48	Mola 2°	TABULEIRO	UND	6	R\$ 300,39	R\$ 1.802,34
49	Mola 3° Trs	TABULEIRO	UND	6	R\$ 214,83	R\$ 1.288,98
50	Mola Dianteira/ Traseira	TABULEIRO	UND	6	R\$ 220,54	R\$ 1.323,24
51	Mola lisa s/ furo 80x16x1400mm	TABULEIRO	UND	4	R\$ 297,60	R\$ 1.190,40
52	Mola lisa s/ furo 80x16x1500mm	TABULEIRO	UND	4	R\$ 344,10	R\$ 1.376,40
53	Mola Mestre Olhetes Retos	TABULEIRO	UND	6	R\$ 476,16	R\$ 2.856,96
54	Mola mestre traseira	TABULEIRO	UND	3	R\$ 372,00	R\$ 1.116,00
55	Para brisa dianteira	AUTOGLASS	UND	1	R\$ 3.110,85	R\$ 3.110,85
56	Para brisa traseiro	AUTOGLASS	UND	1	R\$ 2.314,30	R\$ 2.314,30
57	Pistola de Ar completa	CAPANEMA	UND	1	R\$ 46,50	R\$ 46,50
58	Porca ponteira	EATON	UND	8	R\$ 15,81	R\$ 126,48
59	Regulador do Alternador 14v	GAUSS	UND	1	R\$ 298,53	R\$ 298,53
60	Rele ALT	DNI	UND	2	R\$ 15,81	R\$ 31,62
61	Reparo da válvula 04 circuito	KNORR	UND	1	R\$ 77,19	R\$ 77,19
62	Reparo de freio	KNORR	UND	1	R\$ 51,15	R\$ 51,15
63	Retentor das Rodas	SABO	UND	4	R\$ 70,68	R\$ 282,72
64	Roda para pneu sem câmara	BRASRODA	UND	1	R\$ 655,65	R\$ 655,65
65	Rolamento Cardan 450MM	SUPORTE REI	UND	2	R\$ 338,52	R\$ 677,04
66	Rolamento centro transmissão	SUPORTE REI	UND	2	R\$ 292,95	R\$ 585,90
67	Rolamento do Tensor da Corre. Altr.	NYTRON	UND	1	R\$ 195,30	R\$ 195,30
68	Rolamento externo das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 153,45	R\$ 613,80
69	Rolamento externo das rodas traseiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 153,45	R\$ 613,80
70	Rolamento interno das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 159,96	R\$ 639,84
71	Rolamento interno das rodas traseiras	TIMKEN	UND	4	R\$ 159,96	R\$ 639,84
72	Rolamento Traseiro Interno	TIMKEN	UND	2	R\$ 168,33	R\$ 336,66
73	Semi Eixo 33	CINPAL	UND	2	R\$ 1.116,00	R\$ 2.232,00
74	Sensor de Temperatura	MARFLEX	UND	1	R\$ 92,07	R\$ 92,07
75	Servo de emb	KNORR	UND	1	R\$ 530,10	R\$ 530,10
76	Tambor de freio dianteiro	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$ 539,40	R\$ 1.078,80
77	Tambor de freio traseiro	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$ 823,05	R\$ 1.646,10
78	Tampa Filtro Ar	ROCHESTER	UND	2	R\$ 119,04	R\$ 238,08

79	Terminal Cent pino curto	NAKATA	UND	2	R\$ 11,53	R\$ 23,06
80	Terminal de direção e rosca 29MM	NAKATA	UND	2	R\$ 128,07	R\$ 256,14
81	Turbina do motor	DELPHI	UND	1	R\$ 2.095,29	R\$ 2.095,29
82	Valvula Termost. 62°	MANDO	UND	1	R\$ 100,29	R\$ 100,29
83	Viscosa embreagem	MODEFER	UND	1	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00
84	Volante da embreagem	AUTIMPEX	UND	1	R\$ 1.302,00	R\$ 1.302,00
VALOR TOTAL						R\$ 70.899,99

LOTE 05

PEÇAS PARA O MICRO – ÔNIBUS VW MASCA GRANMINI 2006 PLACAS HYG-0898.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Compressor	KNORR	UND	1	R\$ 3.017,85	R\$ 3.017,85
2	Abraçadeira Filtro	ROCHESTER	UND	1	R\$ 4,15	R\$ 4,15
3	Alternador	ZM	UND	1	R\$ 1.683,30	R\$ 1.683,30
4	Barra de direção	NAKATA	UND	1	R\$ 489,18	R\$ 489,18
5	Bateria de 90amp	BATERAX	UND	2	R\$ 520,80	R\$ 1.041,60
6	Boia de Tanque	INDERBRAX	UND	1	R\$ 138,93	R\$ 138,93
7	Bomba d'água	SCHADEK	UND	1	R\$ 288,30	R\$ 288,30
8	Bomba de combustível	SCHADEK	UND	1	R\$ 444,54	R\$ 444,54
9	Bomba de Transferencia	NAKATA	UND	1	R\$ 138,77	R\$ 138,77
10	Borracha do Para Brisa	AUTOTRAVI	UND	2	R\$ 127,41	R\$ 254,82
11	Bucha do Estabilizador Dianteira/Trazeira	SUPORTE REI	UND	8	R\$ 61,15	R\$ 489,20
12	Buzina de Ar 3cornetas	VTO	UND	1	R\$ 111,60	R\$ 111,60
13	Catraca de Regulador de Freio Dianteiro	ECKISIL	UND	2	R\$ 387,81	R\$ 775,62
14	Chave de Sete(Pisca Alerta)	MARILIA	UND	1	R\$ 294,81	R\$ 294,81
15	Chave do Limpador de Para Brisa	MARILIA	UND	1	R\$ 114,39	R\$ 114,39
16	Cilindro mestre embreagem	KNORR	UND	1	R\$ 246,45	R\$ 246,45
17	Colmeia Radiador 03 tubos	VISCONDE	UND	1	R\$ 1.075,08	R\$ 1.075,08
18	Conj. Placa Apoio LD	ECKISIL	UND	1	R\$ 344,10	R\$ 344,10
19	Conj. Placa Apoio LE	ECKISIL	UND	1	R\$ 344,10	R\$ 344,10
20	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	1	R\$ 2.590,05	R\$ 2.590,05
21	Correia Giratoria da Bomba 13x13,75	DAYCON	UND	2	R\$ 70,68	R\$ 141,36
22	Correia Alternado 13x10,20	DAYCON	UND	2	R\$ 95,79	R\$ 191,58
23	Cubo Redutor do sistema de freio	HIPPER FREIOS	UND	1	R\$ 1.585,65	R\$ 1.585,65
24	Cuíca de freio dianteira	SCHULZ	UND	2	R\$ 753,30	R\$ 1.506,60
25	Cuíca de freio traseira	SCHULZ	UND	2	R\$ 753,30	R\$ 1.506,60
26	Disco Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 832,82	R\$ 832,82
27	Engrenagem da 1ª	EATON	UND	1	R\$ 627,75	R\$ 627,75
28	Engrenagem da 2ª	EATON	UND	1	R\$ 544,05	R\$ 544,05
29	Espigão 12x14	TABULEIRO	UND	1	R\$ 7,49	R\$ 7,49
30	Esticador Alternador	NYTRON	UND	1	R\$ 223,20	R\$ 223,20
31	Esticador da Bomba Hidraulica	NYTRON	UND	1	R\$ 106,95	R\$ 106,95
32	Faixa Refletiva Parachoque	3M	UND	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
33	Filtro de ar	TEC FIL	UND	2	R\$ 122,76	R\$ 245,52
34	Filtro de óleo	TEC FIL	UND	4	R\$ 48,36	R\$ 193,44
35	Filtro sedimentar (separador)	TEC FIL	UND	4	R\$ 65,10	R\$ 260,40
36	Helice MTR 7PAS NYLON	MODEFER	UND	1	R\$ 620,89	R\$ 620,89
37	Induzido do motor de partida	INDUTEC	UND	1	R\$ 298,53	R\$ 298,53
38	Intercooler	VISCONDE	UND	1	R\$ 2.185,50	R\$ 2.185,50
39	Junta Caixa Marcha	SABO	UND	1	R\$ 304,11	R\$ 304,11
40	Kit Anel Sincronizador	SPAAL	UND	1	R\$ 574,29	R\$ 574,29
41	Kit Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 4.779,27	R\$ 4.779,27
42	Kit Patente Amortecedor Dianteiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$ 669,60	R\$ 669,60
43	Kit Patente Amortecedor Traseiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$ 618,45	R\$ 618,45

44	Lona de freio jogo	COBREQ	UND	2	R\$	186,00	R\$ 372,00
45	Lona FR	COBREQ	UND	4	R\$	156,11	R\$ 624,44
46	Mangote inferior do radiador	IPAB	UND	1	R\$	337,59	R\$ 337,59
47	Mangote Reto	IPAB	UND	1	R\$	106,95	R\$ 106,95
48	Mola 2°	TABULEIRO	UND	4	R\$	300,39	R\$ 1.201,56
49	Mola 3° Trs	TABULEIRO	UND	4	R\$	214,83	R\$ 859,32
50	Mola Dianteira/ Traseira	TABULEIRO	UND	4	R\$	220,54	R\$ 882,16
51	Mola lisa s/ furo 80x16x1400mm	TABULEIRO	UND	2	R\$	302,25	R\$ 604,50
52	Mola lisa s/ furo 80x16x1500mm	TABULEIRO	UND	2	R\$	345,26	R\$ 690,52
53	Mola Mestre Olhetes Retos	TABULEIRO	UND	2	R\$	476,16	R\$ 952,32
54	Mola mestre traseira	TABULEIRO	UND	2	R\$	381,30	R\$ 762,60
55	Para brisa dianteira	AUTOGLASS	UND	1	R\$	3.650,25	R\$ 3.650,25
56	Para brisa traseiro	AUTOGLASS	UND	1	R\$	2.557,50	R\$ 2.557,50
57	Pistola de Ar completa	CAPANEMA	UND	1	R\$	46,50	R\$ 46,50
58	Porca ponteira	EATON	UND	4	R\$	15,81	R\$ 63,24
59	Regulador do Alternador 14v	GAUSS	UND	1	R\$	81,31	R\$ 81,31
60	Rele ALT	DNI	UND	2	R\$	15,81	R\$ 31,62
61	Reparo da válvula 04 circuito	KNORR	UND	1	R\$	86,49	R\$ 86,49
62	Reparo de freio	KNORR	UND	1	R\$	39,99	R\$ 39,99
63	Retentor das Rodas	SABO	UND	4	R\$	70,68	R\$ 282,72
64	Roda para pneu sem câmara	BRASRODA	UND	1	R\$	545,91	R\$ 545,91
65	Rolamento Cardan 450MM	SUORTE REI	UND	2	R\$	338,52	R\$ 677,04
66	Rolamento centro transmissão	SUORTE REI	UND	2	R\$	288,30	R\$ 576,60
67	Rolamento do Tensor da Corre. Altr.	NYTRON	UND	1	R\$	195,30	R\$ 195,30
68	Rolamento externo das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	4	R\$	155,31	R\$ 621,24
69	Rolamento externo das rodas traseiras	TIMKEN	UND	4	R\$	155,31	R\$ 621,24
70	Rolamento interno das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	4	R\$	162,75	R\$ 651,00
71	Rolamento interno das rodas traseiras	TIMKEN	UND	4	R\$	162,75	R\$ 651,00
72	Rolamento Traseiro Interno	TIMKEN	UND	1	R\$	160,89	R\$ 160,89
73	Semi Eixo 33	CINPAL	UND	1	R\$	620,41	R\$ 620,41
74	Sensor de Temperatura	MARFLEX	UND	1	R\$	95,79	R\$ 95,79
75	Servo de emb	KNORR	UND	1	R\$	518,01	R\$ 518,01
76	Tambor de freio dianteiro	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$	460,35	R\$ 920,70
77	Tambor de freio traseiro	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$	676,11	R\$ 1.352,22
78	Tampa Filtro Ar	ROCHESTER	UND	1	R\$	119,04	R\$ 119,04
79	Terminal Cent pino curto	NAKATA	UND	2	R\$	23,98	R\$ 47,96
80	Terminal de direção e rosca 29MM	NAKATA	UND	2	R\$	135,10	R\$ 270,20
81	Turbina do motor	DELPHI	UND	1	R\$	2.039,24	R\$ 2.039,24
82	Valvula Termost. 62°	MANDO	UND	1	R\$	200,39	R\$ 200,39
83	Viscosa embreagem	MODEFER	UND	1	R\$	1.525,20	R\$ 1.525,20
84	Volante da embreagem	AUTIMPEX	UND	1	R\$	1.074,15	R\$ 1.074,15
VALOR TOTAL							R\$ 60.000,00

LOTE 11

PEÇAS E SERVIÇOS DO VEÍCULO TOYOTA BANDEIRANTE, PLACAS HUS-6947.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Alternador	VALEO	UND	1	R\$ 1.501,60	R\$ 1.501,60
2	Base da CX de macha	AXIOS	UND	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
3	Base do motor	AXIOS	UND	2	R\$ 382,23	R\$ 764,46
4	Bateria	BATERAX	UND	1	R\$ 474,30	R\$ 474,30
5	Bobina de Ing	DELPHI	UND	1	R\$ 241,41	R\$ 241,41
6	Bomba Combustível	DELPHI	UND	1	R\$ 521,16	R\$ 521,16
7	Bomba d'Água	SCHADEK	UND	1	R\$ 1.587,18	R\$ 1.587,18
8	Bomba de óleo do motor	SCHADEK	UND	1	R\$ 1.418,98	R\$ 1.418,98

(Handwritten signature)

9	Burrinho de Embreagem	KNORR	UND	2	R\$	29,02	R\$	58,04
10	Burrinho de Embreagem Aux.	KNORR	UND	2	R\$	234,52	R\$	469,04
11	Burrinho de Freio das rodas Dian/Tras	KNORR	UND	4	R\$	35,53	R\$	142,12
12	Burrinho Mestre	KNORR	UND	1	R\$	187,14	R\$	187,14
13	Chave IGN	FACOBRAS	UND	1	R\$	19,64	R\$	19,64
14	Colar	LUK	UND	1	R\$	381,38	R\$	381,38
15	Colméia radiador	VISCONDE	UND	1	R\$	1.156,01	R\$	1.156,01
16	Conj. Placa Apoio LD	AXIOS	UND	1	R\$	417,11	R\$	417,11
17	Conj. Placa Apoio LE	AXIOS	UND	1	R\$	417,11	R\$	417,11
18	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	1	R\$	1.228,28	R\$	1.228,28
19	Correia do alternador	DAYCON	UND	2	R\$	52,27	R\$	104,54
20	Correia venturino	DAYCON	UND	1	R\$	49,69	R\$	49,69
21	Cruzeta de Transmissão	MEC PAR	UND	2	R\$	50,94	R\$	101,88
22	Cubo Hélice	MODEFER	UND	1	R\$	201,36	R\$	201,36
23	Disco Embreagem	VALEO	UND	1	R\$	930,76	R\$	930,76
24	Engrenagem da caixa de Macha	EATON	UND	2	R\$	616,59	R\$	1.233,18
25	Estabilizador	NAKATA	UND	2	R\$	37,90	R\$	75,80
26	Esticador Alternador	NYTRON	UND	1	R\$	55,66	R\$	55,66
27	Farol Dianteiro	NINO	UND	2	R\$	283,08	R\$	566,16
28	Fechadura porta	ELLEN	UND	2	R\$	97,17	R\$	194,34
29	Filtro de Ar	TEC FIL	UND	2	R\$	37,81	R\$	75,62
30	Filtro de combustível	TEC FIL	UND	2	R\$	46,97	R\$	93,94
31	Gafo da Embreagem	SACHS	UND	1	R\$	365,12	R\$	365,12
32	Induzido	INDUTEC	UND	1	R\$	334,22	R\$	334,22
33	Intercooler	VISCONDE	UND	1	R\$	148,05	R\$	148,05
34	Junta Caixa Marcha	SPAAL	UND	2	R\$	37,90	R\$	75,80
35	Junta do cabeçote	SPAAL	UND	2	R\$	125,55	R\$	251,10
36	Junta tampa de valv	SPAAL	UND	2	R\$	13,75	R\$	27,50
37	Kit Anel Sincronizador	EATON	UND	1	R\$	929,84	R\$	929,84
38	Kit Embreagem	VALEO	UND	1	R\$	1.269,74	R\$	1.269,74
39	Lamp h7 12V	OSRAM	UND	4	R\$	30,11	R\$	120,44
40	Lona de Freio	COBREQ	UND	3	R\$	34,65	R\$	103,95
41	Luva Compressor	ROCHESTER	UND	2	R\$	150,44	R\$	300,88
42	Motor de Partida	VALEO	UND	1	R\$	1.080,23	R\$	1.080,23
43	Plator	SACHS	UND	2	R\$	762,27	R\$	1.524,54
44	Porta escova	UNIFAP	UND	2	R\$	62,04	R\$	124,08
45	Radiador	VISCONDE	UND	1	R\$	1.424,68	R\$	1.424,68
46	Radiador de Oleo	VISCONDE	UND	1	R\$	1.420,64	R\$	1.420,64
47	Reparo da CX DR HD	TRW	UND	1	R\$	67,59	R\$	67,59
48	Rolamento Traseiro Interno e Externo	TIMKEN	UND	2	R\$	247,85	R\$	495,70
49	Sensor detonação	VTO	UND	1	R\$	90,49	R\$	90,49
50	Tambor de Freio	HIPPER FREIOS	UND	4	R\$	153,18	R\$	612,72
51	Terminal de Direção L/D	NAKATA	UND	2	R\$	163,25	R\$	326,50
52	Terminal de direção L/E	NAKATA	UND	2	R\$	136,72	R\$	273,44
53	Valvula termost	VTO	UND	2	R\$	96,43	R\$	192,86
VALOR TOTAL							R\$	26.600,00

LOTE 12

PEÇAS PARA O KIA UK2500HDSC CAMINHONETE FECHADA, PLACAS PMO-9625.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Amortecedor dianteiro	COFAP	UND	2	R\$ 469,64	R\$ 939,28
2	Amortecedor traseiro	COFAP	UND	2	R\$ 301,77	R\$ 603,54
3	Bandeja já dt ld	AXIOS	UND	2	R\$ 354,80	R\$ 709,60
4	Bandeja já dt le	AXIOS	UND	2	R\$ 354,80	R\$ 709,60
5	Barra de Direção	NAKATA	UND	1	R\$ 771,90	R\$ 771,90
6	Base da CX de macha	AXIOS	UND	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00

7	Base do motor	AXIOS	UND	1	R\$ 382,23	R\$ 382,23
8	Bateria	BATERAX	UND	1	R\$ 474,30	R\$ 474,30
9	Bobina de Ing	DELPHI	UND	1	R\$ 230,30	R\$ 230,30
10	Bomba combustível	DELPHI	UND	1	R\$ 521,16	R\$ 521,16
11	Bomba d'água	SCHADEK	UND	1	R\$ 1.510,18	R\$ 1.510,18
12	Bomba óleo	SCHADEK	UND	1	R\$ 1.418,98	R\$ 1.418,98
13	Chave IGN	FACOBRAS	UND	1	R\$ 32,92	R\$ 32,92
14	Cilindro de emb	KNORR	UND	2	R\$ 190,65	R\$ 381,30
15	Cilindro de Fr	KNORR	UND	2	R\$ 44,97	R\$ 89,94
16	Colar de emb	LUK	UND	1	R\$ 83,05	R\$ 83,05
17	Correia do alternador	DAYCON	UND	1	R\$ 52,27	R\$ 52,27
18	Correia venturino	DAYCON	UND	1	R\$ 49,69	R\$ 49,69
19	Coxim amort DT/TS	AXIOS	UND	4	R\$ 90,68	R\$ 362,72
20	Farol lado e/d	NINO	UND	2	R\$ 628,22	R\$ 1.256,44
21	Fechadura porta	ELLEN	UND	2	R\$ 118,11	R\$ 236,22
22	Filtro de AR	TEC FIL	UND	2	R\$ 41,85	R\$ 83,70
23	Filtro de combustível	TEC FIL	UND	1	R\$ 42,97	R\$ 42,97
24	Junta tampa de valv	SPAAL	UND	1	R\$ 90,21	R\$ 90,21
25	Kit embreagem	SPAAL	UND	1	R\$ 1.148,55	R\$ 1.148,55
26	Lamp h1 12V	OSRAM	UND	12	R\$ 16,74	R\$ 200,88
27	Lamp h4 12V	OSRAM	UND	12	R\$ 23,10	R\$ 277,20
28	Lonas de freios	COBREQ	UND	2	R\$ 70,68	R\$ 141,36
29	Parabrisa Dianteira	AUTOGLASS	UND	1	R\$ 790,50	R\$ 790,50
30	Parabrisa Traseiro	AUTOGLASS	UND	1	R\$ 730,05	R\$ 730,05
31	Pastilhas de freio DT	COBREQ	UND	2	R\$ 91,54	R\$ 183,08
32	Radiador	VISCONDE	UND	1	R\$ 868,20	R\$ 868,20
33	Reparo da CX DR HD	TRW	UND	1	R\$ 68,36	R\$ 68,36
34	Rolamento dianteira interno D/E	TIMKEN	UND	2	R\$ 54,59	R\$ 109,18
35	Rolamento dianteiro externo D/E	TIMKEN	UND	2	R\$ 43,52	R\$ 87,04
36	Rolamento traseiro externo D/E	TIMKEN	UND	2	R\$ 90,68	R\$ 181,36
37	Rolamento traseiro interno D/E	TIMKEN	UND	2	R\$ 69,75	R\$ 139,50
38	Sapata D/E	AXIOS	UND	2	R\$ 133,73	R\$ 267,46
39	Sensor detonação	VTO	UND	1	R\$ 111,60	R\$ 111,60
40	Tambor de freio	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$ 243,70	R\$ 487,40
41	Terminal de Direção D/E	NAKATA	UND	2	R\$ 57,57	R\$ 115,14
42	Valvula termost	VTO	UND	1	R\$ 88,63	R\$ 88,63
VALOR TOTAL						R\$ 17.399,99

LOTE 14

PEÇAS PARA O VEÍCULO CHEVROLET SPIN 2014 PLACA OSV-1490

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Amortecedor dianteiro	COFAP	UND	2	R\$ 490,79	R\$ 981,58
2	Amortecedor traseiro	COFAP	UND	2	R\$ 311,12	R\$ 622,24
3	Base da CX de macha	AXIOS	UND	1	R\$ 184,91	R\$ 184,91
4	Base do motor	AXIOS	UND	1	R\$ 246,23	R\$ 246,23
5	Bateria	BATERAX	UND	1	R\$ 306,00	R\$ 306,00
6	Bieleta	COFAP	UND	4	R\$ 71,57	R\$ 286,28
7	Bobina de Ing	DELPHI	UND	1	R\$ 513,42	R\$ 513,42
8	Bomba combustível	DELPHI	UND	1	R\$ 750,35	R\$ 750,35
9	Bomba D'água	SCHADEK	UND	1	R\$ 380,37	R\$ 380,37
10	Bomba óleo	SCHADEK	UND	1	R\$ 409,12	R\$ 409,12
11	Braço de Direção	NAKATA	UND	2	R\$ 107,39	R\$ 214,78
12	Braço oscilante superior	NAKATA	UND	2	R\$ 80,91	R\$ 161,82
13	Chave IGN	FACOBRAS	UND	1	R\$ 181,35	R\$ 181,35
14	Cilindro da roda	KNORR	UND	2	R\$ 51,01	R\$ 102,02
15	Cilindro de Fr	KNORR	UND	1	R\$ 130,20	R\$ 130,20

16	Colar de emb	LUK	UND	1	R\$	229,71	R\$ 229,71
17	Correia dentada	DAYCON	UND	2	R\$	103,66	R\$ 207,32
18	Correia do Alternador	DAYCON	UND	1	R\$	52,27	R\$ 52,27
19	Correia venturino	DAYCON	UND	1	R\$	102,56	R\$ 102,56
20	Coxim amort DT/TS	AXIOS	UND	4	R\$	68,58	R\$ 274,32
21	Disco de Freio	VALEO	UND	2	R\$	180,82	R\$ 361,64
22	Eletroventilador do Ar	VALEO	UND	1	R\$	453,58	R\$ 453,58
23	Farol lado e/d	NINO	UND	1	R\$	694,71	R\$ 694,71
24	Fechadura porta	ELLEN	UND	4	R\$	62,13	R\$ 248,52
25	Filtro de Ar	TEC FIL	UND	2	R\$	42,63	R\$ 85,26
26	Filtro de combustivel	TEC FIL	UND	1	R\$	16,58	R\$ 16,58
27	Induzido	INDUTEC	UND	1	R\$	172,98	R\$ 172,98
28	Jogo de cabo de velas	NKG	UND	2	R\$	143,58	R\$ 287,16
29	Jogo de velas	NKG	UND	2	R\$	148,80	R\$ 297,60
30	Junta do cabeçote	SPAAL	UND	1	R\$	163,68	R\$ 163,68
31	Junta Homoc	NAKATA	UND	1	R\$	800,00	R\$ 800,00
32	Junta tampa de valv	SPAAL	UND	1	R\$	40,13	R\$ 40,13
33	Kit embreagem	VALEO	UND	1	R\$	748,94	R\$ 748,94
34	Lamp h1 12V	OSRAM	UND	3	R\$	16,74	R\$ 50,22
35	Lamp h4 12V	OSRAM	UND	3	R\$	23,10	R\$ 69,30
36	Mangote	IPAB	UND	1	R\$	227,75	R\$ 227,75
37	Mola esp DT	COFAP	UND	1	R\$	178,14	R\$ 178,14
38	Mola esp EQ	COFAP	UND	1	R\$	179,07	R\$ 179,07
39	Parabrisa Dianteira	AUTOGLASS	UND	1	R\$	885,36	R\$ 885,36
40	Pára-choque Dianteiro	DTS	UND	1	R\$	600,78	R\$ 600,78
41	Pára-choque traseiro	DTS	UND	1	R\$	841,09	R\$ 841,09
42	Pastilha de Freio	COBREQ	UND	2	R\$	187,60	R\$ 375,20
43	Pivo sup/inf	NAKATA	UND	2	R\$	114,78	R\$ 229,56
44	Porta escova	UNIFAP	UND	1	R\$	79,02	R\$ 79,02
45	Radiador	VISCONDE	UND	1	R\$	275,48	R\$ 275,48
46	Radiador de Oleo	VISCONDE	UND	1	R\$	553,35	R\$ 553,35
47	Reparo da CX DR HD	TRW	UND	1	R\$	91,42	R\$ 91,42
48	Rolamento dianteira interno D/E	TIMKEN	UND	2	R\$	159,87	R\$ 319,74
49	Rolamento dianteiro externo D/E	TIMKEN	UND	2	R\$	159,87	R\$ 319,74
50	Rolamento traseiro externo D/E	TIMKEN	UND	2	R\$	149,73	R\$ 299,46
51	Rolamento traseiro interno D/E	TIMKEN	UND	2	R\$	149,70	R\$ 299,40
52	Tambor de Freio	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$	187,61	R\$ 375,22
53	Terminal de Direção	NAKATA	UND	2	R\$	107,39	R\$ 214,78
54	Trinco das portas E/D	ELLEN	UND	2	R\$	83,24	R\$ 166,48
55	Valvula termost	VTO	UND	1	R\$	60,90	R\$ 60,90
VALOR TOTAL							R\$ 17.399,09

LOTE 20

PEÇAS PARA CAÇAMBÃO VOLKSWAGER/2014 PLACA OSD 2357

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Conj. Placa Apoio LD	COFAP	UND	1	R\$ 431,61	R\$ 431,61
2	Conj. Placa Apoio LE	COFAP	UND	1	R\$ 431,61	R\$ 431,61
3	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	1	R\$ 2.635,00	R\$ 2.635,00
4	Engrenagem da 1ª	CINPAL	UND	1	R\$ 797,24	R\$ 797,24
5	Engrenagem da 2ª	CINPAL	UND	1	R\$ 650,44	R\$ 650,44
6	Intercooler	VISCONDE	UND	1	R\$ 2.617,49	R\$ 2.617,49
7	Kit Anel Sincronizador	CINPAL	UND	1	R\$ 675,83	R\$ 675,83
8	Kit Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 6.100,02	R\$ 6.100,02
9	Cubo Redutor do sistema de freio	HIPPER FREIOS	UND	1	R\$ 2.052,88	R\$ 2.052,88
10	Disco Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 846,30	R\$ 846,30
11	Esticador Alternador	NYTRON	UND	1	R\$ 200,69	R\$ 200,69

12	Junta Caixa Marcha	SPAAL	UND	2	R\$ 366,33	R\$ 366,33
13	Rolamento Traseiro Interno	TIMKEN	UND	2	R\$ 201,90	R\$ 403,80
14	Induzido do motor de partida	INDUTEC	UND	1	R\$ 363,91	R\$ 363,91
15	Colmeia Radiador 03 tubos	VISCONDE	UND	1	R\$ 1.288,79	R\$ 1.288,79
16	Cilindro mestre embreagem	KNORR	UND	1	R\$ 297,41	R\$ 297,41
17	Lona de freio jogo	COBREQ	UND	2	R\$ 363,91	R\$ 727,82
18	Mangote inferior do radiador	IPAB	UND	1	R\$ 1.288,79	R\$ 1.288,79
19	Mola lisa s/ furo 80x16x1400mm	TABULEIRO	UND	2	R\$ 297,41	R\$ 594,82
20	Mola lisa s/ furo 80x16x1500mm	TABULEIRO	UND	2	R\$ 435,24	R\$ 870,48
21	Mola Tras "4"	TABULEIRO	UND	2	R\$ 216,77	R\$ 433,54
22	Mola Tras "6"	TABULEIRO	UND	2	R\$ 209,64	R\$ 419,28
23	Mola Tras "9"	TABULEIRO	UND	2	R\$ 201,42	R\$ 402,84
24	Mola Tras "7"	TABULEIRO	UND	2	R\$ 195,25	R\$ 390,50
25	Mola mestre traseira	TABULEIRO	UND	2	R\$ 471,51	R\$ 943,02
26	Para brisa dianteira	AUTOGLAS	UND	1	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
27	Para brisa traseiro	AUTOGLAS	UND	1	R\$ 2.816,97	R\$ 2.816,97
28	Barra de direção	NAKATA	UND	1	R\$ 611,75	R\$ 611,75
29	Reparo da válvula 04 circuito	KNORR	UND	2	R\$ 95,51	R\$ 191,02
30	Reparo de freio	KNORR	UND	2	R\$ 44,73	R\$ 89,46
31	Rolamento centro transmissão	SUPORTE REI	UND	2	R\$ 250,26	R\$ 500,52
32	Volante da embreagem	CINPAL	UND	1	R\$ 1.275,50	R\$ 1.275,50
33	Rolamento interno das rodas traseiras	TIMKEN	UND	2	R\$ 201,90	R\$ 403,80
34	Rolamento externo das rodas traseiras	TIMKEN	UND	2	R\$ 181,35	R\$ 362,70
35	Rolamento interno das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	2	R\$ 201,90	R\$ 403,80
36	Rolamento externo das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	2	R\$ 181,35	R\$ 362,70
37	Viscosa embreagem	MODEFER	UND	1	R\$ 2.073,44	R\$ 2.073,44
38	Turbina do motor	DELPHI	UND	1	R\$ 2.833,50	R\$ 2.833,50
39	Bateria de 150amp	BATERAX	UND	2	R\$ 906,75	R\$ 1.813,50
40	Filtro de óleo	TEC FIL	UND	2	R\$ 55,61	R\$ 111,22
41	Filtro Combustível Sedimentar	TEC FIL	UND	2	R\$ 71,30	R\$ 142,60
42	Filtro sedimentar (separador)	TEC FIL	UND	2	R\$ 71,33	R\$ 142,66
43	Filtro de ar primário	TEC FIL	UND	2	R\$ 152,33	R\$ 304,66
44	Filtro de ar secundário	TEC FIL	UND	2	R\$ 86,38	R\$ 172,76
45	Filtro lubrificante	TEC FIL	UND	2	R\$ 98,94	R\$ 197,88
46	Bomba d'água	SCHADEK	UND	1	R\$ 344,57	R\$ 344,57
47	Cuíca de freio dianteira	SCHULZ	UND	2	R\$ 882,57	R\$ 1.765,14
48	Cuíca de freio traseira	SCHULZ	UND	2	R\$ 882,57	R\$ 1.765,14
49	Alternador	ZM	UND	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
50	Bomba de Transferencia	NAKATA	UND	1	R\$ 269,70	R\$ 269,70
51	Chave de Sete(Pisca Alerta)	MARILIA	UND	1	R\$ 104,40	R\$ 104,40
52	Chave do Limpador de Para Brisa	MARILIA	UND	1	R\$ 104,19	R\$ 104,19
53	Kit Patente Amortecedor Dianteiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$ 20,74	R\$ 20,74
54	Kit Patente Amortecedor Traseiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$ 19,53	R\$ 19,53
55	Espigão 12x14	TABULEIRO	UND	2	R\$ 7,49	R\$ 14,98
56	Regulador do Alternador 14v	GAUSS	UND	1	R\$ 153,44	R\$ 153,44
57	Helice MTR 7PAS NYLON	MODEFER	UND	1	R\$ 194,69	R\$ 194,69
58	Correia Giratoria da Bomba 13x13,75	DAYCON	UND	2	R\$ 26,25	R\$ 52,50
59	Correia Alternado 13x10,20	DAYCON	UND	2	R\$ 46,34	R\$ 92,68
60	Valvula Termost. 62°	MANDO	UND	2	R\$ 100,44	R\$ 200,88
61	Rolamento do Tensor da Corre. Altr.	NYTRON	UND	2	R\$ 195,30	R\$ 390,60
62	Retentor das Rodas	SABO	UND	2	R\$ 51,44	R\$ 102,88
63	Semi Eixo 33	CINPAL	UND	2	R\$ 567,14	R\$ 1.134,28
64	Buzina de Ar 3cornetas	VTO	UND	1	R\$ 111,60	R\$ 111,60
65	Pistola de Ar completa	CAPANEMA	UND	1	R\$ 46,50	R\$ 46,50
66	Boia de Tanque	INDERBRAS	UND	1	R\$ 278,36	R\$ 278,36
67	Sensor de Temperatura	MARFLEX	UND	1	R\$ 47,47	R\$ 47,47
68	Mangote Reto	IPAB	UND	1	R\$ 111,60	R\$ 111,60
69	Catraca de Regulador de Freio Dianteiro	ECKISIL	UND	1	R\$ 341,31	R\$ 341,31

70	Bucha do Estabilizador Dianteira/Trazeira	SUPORTE REI	UND	1	R\$	49,52	R\$ 49,52
71	Mola Mestre Olhetes Retos	TABULEIRO	UND	2	R\$	451,98	R\$ 903,96
72	Servo de emb	KNORR	UND	1	R\$	474,30	R\$ 474,30
73	Borracha do Para Brisa	AUTOTRAVI	UND	1	R\$	158,10	R\$ 158,10
74	Rolamento Cardan 450MM	SUPORTE REI	UND	1	R\$	124,75	R\$ 124,75
75	Terminal de direção e rosca 29MM	NAKATA	UND	2	R\$	128,15	R\$ 256,30
76	Porca ponteira	EATON	UND	2	R\$	15,81	R\$ 31,62
77	Rele ALT	DNI	UND	1	R\$	15,81	R\$ 15,81
78	Tampa Filtro Ar	ROCHESTER	UND	1	R\$	119,04	R\$ 119,04
79	Abracadeira Filtro	ROCHESTER	UND	1	R\$	4,19	R\$ 4,19
80	Faixa Refletiva Parachoque	3M	UND	4	R\$	93,00	R\$ 372,00
81	Bomba de combustível	DELPHI	UND	1	R\$	611,84	R\$ 611,84
82	Tambor de FR TS DT	HIPPER FREIOS	UND	1	R\$	753,98	R\$ 753,98
83	Tambor de FR TS EQ	HIPPER FREIOS	UND	1	R\$	928,71	R\$ 928,71
84	Lona FR	COBREQ	UND	2	R\$	310,35	R\$ 620,70
VALOR TOTAL							R\$ 62.699,21

LOTE 21

PEÇAS PARA CAMINHÃO PIPA MB/2014 PLACA OSI 5568

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Conj. Placa Apoio LD	COFAP	UND	1	R\$ 431,61	R\$ 431,61
2	Conj. Placa Apoio LE	COFAP	UND	1	R\$ 431,61	R\$ 431,61
3	Coroa Pinhão	CINPAL	UND	1	R\$ 3.012,83	R\$ 3.012,83
4	Engrenagem da 1ª	CINPAL	UND	1	R\$ 797,94	R\$ 797,94
5	Engrenagem da 2ª	CINPAL	UND	1	R\$ 655,28	R\$ 655,28
6	Intercooler	VISCONDE	UND	1	R\$ 3.648,76	R\$ 3.648,76
7	Kit Anel Sincronizador	CINPAL	UND	1	R\$ 546,47	R\$ 546,47
8	Kit Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 1.348,04	R\$ 1.348,04
9	Cubo Redutor do sistema de freio	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$ 604,50	R\$ 1.209,00
10	Disco Embreagem	VALEO	UND	1	R\$ 936,98	R\$ 936,98
11	Esticador Alternador	NYTRON	UND	1	R\$ 477,56	R\$ 477,56
12	Junta Caixa Marcha	SPAAL	UND	2	R\$ 112,44	R\$ 224,88
13	Induzido do motor de partida	INDUTEC	UND	1	R\$ 285,32	R\$ 285,32
14	Colmeia Radiador 03 tubos	VISONDE	UND	1	R\$ 2.566,71	R\$ 2.566,71
15	Cilindro mestre embreagem	KNORR	UND	1	R\$ 1.076,01	R\$ 1.076,01
16	Lona de freio jogo	COBREQ	UND	2	R\$ 284,12	R\$ 568,24
17	Mangote inferior do radiador	IPAB	UND	1	R\$ 313,13	R\$ 313,13
18	Mola lisa s/ furo 80x16x1400mm	TABULEIRO	UND	3	R\$ 391,72	R\$ 1.175,16
19	Mola lisa s/ furo 80x16x1500mm	TABULEIRO	UND	3	R\$ 420,73	R\$ 1.262,19
20	Mola Tras "4"	TABULEIRO	UND	3	R\$ 216,77	R\$ 650,31
21	Mola Tras "6"	TABULEIRO	UND	3	R\$ 209,64	R\$ 628,92
22	Mola Tras "9"	TABULEIRO	UND	3	R\$ 201,42	R\$ 604,26
23	Mola Tras "7"	TABULEIRO	UND	3	R\$ 195,25	R\$ 585,75
24	Mola mestre traseira	TABULEIRO	UND	3	R\$ 361,49	R\$ 1.084,47
25	Para brisa dianteira	AUTOGLAS	UND	1	R\$ 5.561,40	R\$ 5.561,40
26	Barra de direção	AUTOGLAS	UND	1	R\$ 546,47	R\$ 546,47
27	Reparo da válvula 04 circuito	KNORR	UND	2	R\$ 42,32	R\$ 84,64
28	Reparo de freio	KNORR	UND	2	R\$ 93,09	R\$ 186,19
29	Rolamento centro transmissão	SUPORTE REI	UND	2	R\$ 317,97	R\$ 635,94
30	Volante da embreagem	CINPAL	UND	1	R\$ 1.813,50	R\$ 1.813,50
31	Rolamento interno das rodas traseiras	TIMKEN	UND	2	R\$ 114,86	R\$ 229,72
32	Rolamento externo das rodas traseiras	TIMKEN	UND	2	R\$ 102,77	R\$ 205,54
33	Rolamento interno das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	2	R\$ 120,90	R\$ 241,80

CNPJ: 06.199.813/0001-39
ROD BR 222, KM 222, Nº 1581 - SOBRAL/CE

34	Rolamento externo das rodas dianteiras	TIMKEN	UND	2	R\$	114,86	R\$ 229,72
35	Viscosa embreagem	MODEFER	UND	1	R\$	431,61	R\$ 431,61
36	Turbina do motor	DELPHI	UND	1	R\$	5.295,42	R\$ 5.295,42
37	Bateria de 150amp	BATERAX	UND	1	R\$	906,75	R\$ 906,75
38	Filtro de óleo	TEC FIL	UND	3	R\$	118,48	R\$ 355,44
39	Filtro Combustível Sedimentar	TEC FIL	UND	3	R\$	275,65	R\$ 826,95
40	Filtro sedimentar (separador)	TEC FIL	UND	3	R\$	275,65	R\$ 826,95
41	Filtro de ar primario	TEC FIL	UND	3	R\$	86,38	R\$ 259,14
42	Filtro de ar secundario	TEC FIL	UND	3	R\$	98,94	R\$ 296,82
43	Filtro lubrificante	TEC FIL	UND	3	R\$	24,18	R\$ 72,54
44	Bomba d'água	SCHADEK	UND	1	R\$	473,93	R\$ 473,93
45	Cuíca de freio dianteira	SCHULZ	UND	2	R\$	949,07	R\$ 1.898,14
46	Cuíca de freio traseira	SCHULZ	UND	2	R\$	1.178,78	R\$ 2.357,56
47	Bomba de Transferencia	NAKATA	UND	1	R\$	310,16	R\$ 310,16
48	Chave de Sete(Pisca Alerta)	MARILIA	UND	1	R\$	120,06	R\$ 120,06
49	Chave do Limpador de Para Brisa	MARILIA	UND	1	R\$	119,82	R\$ 119,82
50	Kit Patente Amortecedor Dianteiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$	23,85	R\$ 23,85
51	Kit Patente Amortecedor Traseiro	SUPORTE REI	UND	1	R\$	22,49	R\$ 22,49
52	Espigão 12x14	TABULEIRO	UND	2	R\$	8,61	R\$ 17,22
53	Regulador do Alternador 14v	GAUSS	UND	2	R\$	176,46	R\$ 352,92
54	Helice MTR 7PAS NYLON	MODEFER	UND	1	R\$	223,89	R\$ 223,89
55	Correia Giratoria da Bomba 13x13,75	DAYCON	UND	1	R\$	30,19	R\$ 30,19
56	Correia Alternador 13x10,20	DAYCON	UND	1	R\$	53,29	R\$ 53,29
57	Valvula Termost. 62°	MANDO	UND	2	R\$	115,51	R\$ 231,02
58	Rolamento do Tensor da Corre. Altr.	NYTRON	UND	1	R\$	224,60	R\$ 224,60
59	Retentor das Rodas	SABO	UND	2	R\$	59,15	R\$ 118,30
60	Semi Eixo 33	CINPAL	UND	2	R\$	652,21	R\$ 1.304,42
61	Buzina de Ar 3cornetas	VTO	UND	1	R\$	128,34	R\$ 128,34
62	Pistola de Ar completa	CAPANEMA	UND	1	R\$	53,48	R\$ 53,48
63	Boia de Tanque	INDERBRAS	UND	1	R\$	371,12	R\$ 371,12
64	Sensor de Temperatura	MARFLEX	UND	1	R\$	54,54	R\$ 54,54
65	Mangote Reto	IPAB	UND	1	R\$	128,34	R\$ 128,34
66	Catraca de Regulador de Freio Dianteiro	ECKISIL	UND	1	R\$	392,51	R\$ 392,51
67	Bucha do Estabilizador Dianteira/Trazeira	SUPORTE REI	UND	2	R\$	56,95	R\$ 113,90
68	Servo de emb	KNORR	UND	1	R\$	545,45	R\$ 545,45
69	Borracha do Para Brisa	AUTOTRAVI	UND	1	R\$	181,82	R\$ 181,82
70	Rolamento Cardan 450MM	SUPORTE REI	UND	1	R\$	143,46	R\$ 143,46
71	Terminal de direção e rosca 29MM	NAKATA	UND	2	R\$	147,38	R\$ 294,76
72	Porca ponteira	EATON	UND	2	R\$	18,18	R\$ 36,36
73	Rele ALT	DNI	UND	1	R\$	18,18	R\$ 18,18
74	Tampa Filtro Ar	ROCHESTER	UND	1	R\$	136,90	R\$ 136,90
75	Abracadeira Filtro	ROCHESTER	UND	2	R\$	4,76	R\$ 9,52
76	Faixa Refletiva Parachoque	3M	UND	2	R\$	106,95	R\$ 213,90
77	Bomba de combustível	SCHADEK	UND	1	R\$	1.178,13	R\$ 1.178,13
78	Tambor de FR TS DT	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$	736,56	R\$ 1.473,12
79	Tambor de FR TS EQ	HIPPER FREIOS	UND	2	R\$	867,08	R\$ 1.734,16
80	Lona FR	COBREQ	UND	2	R\$	291,09	R\$ 582,18
VALOR TOTAL							R\$ 59.199,99

LOTE 22

SERVIÇOS MECANICOS EM VEICULOS PESADOS

CNPJ: 06.199.813/0001-39
ROD BR 222, KM 222, Nº 1581 - SOBRAL/CE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	SERVIÇOS MECANICOS EM VEICULOS PESADOS	HORA	400	R\$ 147,50	R\$ 59.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 59.000,00

VALOR GLOBAL R\$ 902.868,21 (NOVECIENTOS E DOIS MIL E OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E VINTE UM CENTAVOS)

DECLARAÇÃO

Declaracão de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigencia editalicia e contratual, e que serão entregues ate 24 (vinte e quatro) horas a partir da data de recebimento da Ordem de compra/serviço.

Sobral, 20 de Abril de 2017

Sebastião da Ponte Cavalcante
SEBASTIÃO DA PONTE CAVALCANTE
SÓCIO-PROPORETÁRIO

06.199.813/0001-39
TIÃO TRUCK CENTER LTDA - ME
ROD BR 222 KM 222 1581
DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 62114-000
SOBRAL CEARÁ

Cartão de Identificação Profissional (CIP) e Documento de Reconhecimento de Assinatura (DRA).

Reconhecimento da Firma de Sebastião da Ponte Cavalcante

Por autenticidade por assinatura. Dou Fé. Em Testemunho da verdade.

13 JUN. 2017 Sobral - CE

ANTÔNIO MAURÍCIO DE CARVALHO - TABELIÃO
THALES GUIMARÃES DE CARVALHO - SUBSTITUTO
MARIA APARECIDA DE CASTRO - ESC. SUBST.
RAIMUNDO NONATO ALVES - ESC. SUBST.
LARIZA MELO DE SOUSA - ESC. SUBST.
MARIA DE FÁTIMA LIMA DO NASCIMENTO - ESC. AUI.

VÁLIDO(A) SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE.